
 

-saavuta-

TEATAJA

nr 494 4. 02. 2011

KAJA UUSPÕLD     7.02
ELLA MAIDRE   10.02

MAARJA NUUT   11.02
MARET NURKLIK   13.02

ANU LÄÄNE   13.02

SELLE NÄDALA
 SÜNNIPÄEVAD

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 
2.02.11 protokoll.........

Gümnaasiumi uudised 
ja teated........................

Põhikooli uudised ja 
teated............................

Muusikakooli teated.....

Omaloomingukonkursi 
tähtaeg läheneb!...........

Meie õpilased olüm-
piaadidel.......................

Kõnevõistlus..................

Cätlin Jaago & Piret 
Päär Muusikamajas.......

Athenaeum -- 
Kirjandusklubi alustab!

2

2

3

3

3

3

4

4

4

Kui meil on kord, mitmekordis-
tub meie aeg! Täpsus on tähtis osa 
õigest ajakasutusest, mis arendab meis 
tahtejõudu, püsivust ja enesevalitse-
mist. Aga täpsus tähendab ka teistega 
arvestamist. Mõnikord võime raisata 
teiste aega, häirides vaikust, tõm-
mates tähelepanu endale või lihtsalt 
jäädes hiljaks. Kas tulen kooli alati 

õigel ajal? Kas astun klassi alati õige-
aegselt, nii et kõik võiksime koos tööd 
alustada ja tunnist võimalikult palju 
kasu saada? Kas tunnen, et hiline-
mised ja puudumised on tõesti erandid 
minu käitumises? Kas tulen koju õigel 
ajal? Või jään sageli teel tegelema as-
jadega, mis ei olnud etteplaneeritud 
ja millest võib-olla vanemad ei tea?

KORD MEIE AJAKASUTUSES

Vanalinna Hariduskolleegiumi
Kunstimaja

õpilaste ja õpetajate portreede näitus
VHK INIMESED 

Anno Domini 2010/2011

Ootame Teid näituse avamisele 

kolmapäeval, 9.02.2011 kell 16.00

SEB Panga Galerii

Tornimäe 2, V korrus

Näitus avatud 9.02.-4.03.2011

Toredad inimesed

sõbrad ja tu" avad, õpilased 
ja õpetajad
õed ja vennad, emad ja isad, 
onud ja tädid
direktor ja kokk, juhatajad ja 
juhendajad, sekretär ja kas-
vatajad, tüdrukud ja poisid, 
mehed ja naised, pojad ja 
tütred, lapsed ja vanemad

Kaaslased ühisel rännakul  

joonistades tundides, vahe-
tundides ja pärast tunde.
harjutades, uurides ja pin-
gutades
kogedes rõõmu ja ebaõn-
nestumisi
üksteise kõrval, väike ja suur
õppides üksteiselt,  toetudes 
teineteisele, koos edasi 
minnes

Sai see näitus

Parem on olla kahekesi kui 

üksi, sest neil on oma 

vaevast hea palk:

kui nad langevad, siis tõstab 

teine oma kaaslase üles

Aga kuidas on siis lugu, kui 

üksik langeb ega ole teist, 

kes teda üles tõstaks?

Ja kui ka üksikust jagu 

saadakse, siis kaks panevad 

ome�  vastu; 
ja kolmekordset lõnga ei 

kista katki ka nii kerges� 

(Koguja) 
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VANEMATEKOGU    

l Esimesse klassi vastuvõ! . Aruta!  vastuvõtuga seotud 
probleeme.
l Kalender. 2. ülestõusmispüha, 25.04 on vaba päev (v.a 
12. klassid, kellel on riigieksami kirjand). 26.04 kell 13 Jaani 
kirikus ülestõusmispühade teenistus.
l Paastuaeg. Vastlapäev on tänavu alles 8. märtsil. 
Põhikoolile on broneeritud Harju tn uisuväljak kl 10-15-ni. 
E" epanek broneerida kl 15-17-ni ka gümnaasiumile. Aru-
ta!  heategevusprojekte paastuajaks.
l Vabariigi aastapäeva aktus. Toimub 18.02 kell 14 
Metodis!  kirikus. Kell 15.30 järgneb samas kontsert ees!  
muusika kullafondist. Kell 13.30 läheb buss Mere pst-lt.
l Projek" nädal. 21.-22.02. Algkoolil metsateema-
lised üritused, kuna on metsa-aasta. Täpsem kava selgub. 
Vanematel palutakse teada anda, kes ära sõidab, muidu on 
väga raske planeerida. 5. klassidel teema „Ilm ja kliima“; 
6.P klassil politsei- ja päästeame!  teema, 6.T keelepäev; 
7. klassid käivad 21.02 suusatamas ja 22.02 on neil keele-
päev; 8. klassid on Linnamuuseumis ja uisutamas; 9. 
klassidel plaanid täpsustamisel. Gümnaasiumis muusika-

harul vormianalüüsi kursus, keeleklassidel tõlkevõistlus, 
kõigil kõnevõistlus, 12. klassidel toimub uurimistööde 
kaitsmine, osa projekte täpsustamisel. Järgmiseks kol-
mapäevaks esitada kellaajalised plaanid, et huvikoolid 
saaksid oma plaane teha.
l Uurimistööd. Alar tõstatas probleemi, et gümnasis! d 
külastavad kaoo! liselt küsitlustega põhikooli tunde; see 
peaks toimuma organiseeritumalt. Samu!  on vaatamata 
kokkuleppele, et küsimus! k peab olema juhendaja poolt 
läbi vaadatud ja kooskõlastatud, olnud ka juhtumeid, kus 
küsimus! k on täies!  ebasobiv. Otsusta! , et küsimus! ke 
levitamine käib läbi Alari, küsimus! ku sobivuse eest vas-
tutab juhendaja või selle puudumisel vaatab läbi keegi 
juhtkonnast.
l Klassiõhtud. Otsusta!  lubada korraldada klassiõhtu 
5.klassidel 9.02 kell 17-20 ja 6.klassidel 11.02 kell 17-20.
l Vene keele päevad. 28.02 on külla kutsutud Vene 
noorsooteater etendusega „Hunt ja seitse kitsetalle“.
l Järgmises vanematekogus räägib Urve eksperthin-
nangutest.

Sünnipäevalapsed

10.R       Jaanika Lüüs                      4.02
11.H       Mihkel Matkevicius         5.02
12.H       Erik Loide                          5.02
10.H       Kaarel Kuusk                     9.02

X klassi eksperthinnangud

Klassiuhatajatundides rääkisime eelseisvatest ek-
sperthinnangutest. Nüüd saavad X klasside õpilased 
saavad sisestada enda hinnungud elektrooniliselt. Prob-
leemide korral võtta ühendust sekretäriga mairi@vhk.
ee.  

XI klassi eksperthinnangud

Toimuvad XI klassi õpilaste eksperthinnangute ta-
gasisidevestlused. Vestluste ajad vanemate ja õpilasega 
lepivad kokku klassijuhatajad.

Arvestuste nädal

Palun õpetajatel hiljemalt esmaspäevaks III perioodi 
arvestuste nädala plaanidest märku anda Anule meilile 
anu.nigesen@vhk.ee. Õpilastele paneme plaanid sten-
didele ja koduleheküljele järgmise nädala kolmapäe-
vaks.

IV periood tunniplaan

IV perioodi tunniplaanid paneme stendidele ja kodul-
eheküljele arvestuste nädala jooksul.

Projektinädal ja iseseisva õppimise päevad

21. ja 22. veebruar on projektipäevad. 23. ja 25. veeb-
ruar on iseseisva õppimise päevad. Täpne plaan järg-
misel nädalal.

Vabariigi aastapäeva aktus

Toimub 18.02 kell 14 Metodisti kirikus. Kell 15.30 
järgneb samas kontsert eesti muusika kullafondist.

KIRJANDUSKLUBI

Kolmapäeval, 9. veebruaril kell 16:00 on KIRJANDUS-
KLUBI esimene kokkusaamine. Täpsemalt vaata lk 4.

Muusika ja arvuti

VHK vilistlane Jaan Varts soovib tutvustada meie koo-
li õpilastele elementaarset arvutiga salvestamist ja 
muusika tegemist ning töötlemist. Tegemist oleks tee-
mat tutvustava loenguga maikuu alguses. Palun andke 
Katrin Tanvelile (tanvel@vhk.ee) teada, kes oleks huvi-
tatud kuulamast seda loengut ning pikematest kursus-
test järgmisel õppeaastal. 

GÜMNAASIUM  
III perioodi 6. nädal

2.02.11
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Algkool

l 7. veebruaril viib Keskkonnaamet 
õpilastele läbi ÕPPEPROGRAMMI 
“Ferda sordib prügi”

3. tund 4. t klassile
4. tund 4. p klassile
5. tund 2.a, 3.a ja 3.e klassile 

l 2.t läheb 8. veebruaril Nukuteat-
risse vaatama etendust “Kartlik jõe-
hobu...”. Oleme ära 10.40-12.15.

Põhikool

l I9. veebruaril teeb tütarlaste 
põhikoor (VII-XII klassi tüdrukud) 
kooriklassis lisaproovi kella 13:30 – 
16:00
Õpetajatel palun vabandada tüdrukute 
puudumine viimasest tunnist.

l 14. veebruaril osalevad 35  9. 
klassi õpilast Euroopa KEELEOSKUSE 
UURINGUS ESLC (European Survey 
on Language Competences). Uuritakse 
saksa keele oskust.
Uuringu test algab kell 9.00 ja viiakse 
läbi gümnaasiumi auditooriumis. Tes!  
kestvus on kuni 4 tundi.

l LISAVAHEAEG
VHK-s on saanud tavaks anda talvi-
sel ajal peredele võimalus väikese 
lisapuhkuse võtmiseks. Käesoleval 
kooliaastal on selleks 21.-25. veebruar. 

Nimetatud nädalal on õppetöös 
põhirõhk erinevatel projek! del ja 
väljasõitudel, mille korraldamine ta-
vapärastel koolipäevadel oleks komp-
litseeritud. Kogu see nädal on üles ehi-
tatud kahte printsiipi silmas pidades: 
1) laps võib puududa koolist 21.-25. 
veebruaril ! ngimusel, et puudumine 
on kooskõlastatud klassijuhatajaga. 
2) kool korraldab/sisustab laste päevad 
ja vajadusel toitlustamise 21.-22. veeb-
ruaril. 23. ja 25. veebruar on vabad 
päevad ja kooli ei toimu. Need kaks 
päeva lisatakse õppetööle juunis.
Täpsem info tegevustest jõuab lapse-
vanemateni klassijuhatajatelt e-pos!  
teel.

PÕHIKOOL
8.02  kell 16:30  Muusikamajas õp. 
  Krista Madiste ja Tõnis Kuurme  
  õpilaste kontsert
9.02  kell 19:00  Muusikamajas  
  Cätlin Jaago & Piret Päär   
  “Sõnade ja sõrmedega” (vt ka  
  lk 4)
9.02  kell 20:00  Muusikamajas  
  Tantsuklubi
10.02  kell 9:00 Gümnaasiumi III k 
  teatriprogrammi koosolek
10.02  kell 17:00  Muusikamajas õp. 
  Anneli Tanksimäe ja Hille 
  Porosoni klaveriõpilaste kont- 
  sert
11.02  kell 9:00-12:00 Salme Kultuuri- 
  keskuses Tütarlastekoori IV-VI  
  klassi e" evalmistuskoori lau- 
  lupeo I eelproov (LAK)
11.02  kell 16:00-19:00 Salme Kultuuri- 
  keskuses Vanalinna Muusika- 
  maja tütarlastekoori (NEK) lau- 
  lupeo I eelproov + rokibloki  
  e" elaulmine
12.02  kell 14:00 Muusikamajas              
  Jõelähtme Muusikakooli ning  
  õp. Anneli Tanksimäe ja Hille 
  Porosoni klaveriõpilaste   
  ühiskontsert 

MUUSIKAKOOL

!

Õnnitleme!

VHK õpilased on häs!  esinenud piirkondlikel 
olümpiaadidel.

Füüsika olümpiaadi tulemused:
8. klasside arvestuses sai VHK 7. klassi õpilane 

KRISTJAN KONGAS 4. koha

11. klassi arvestuses jagas LAURI KONGAS 2.-3. kohta

12. klasside õpilaste hulgas saavutas I koha KRISTIAN 
KUPPART ja 4. koha SANDER SIIM

Kõik nimetatud on kutsutud ka vabariiklikku lõppvooru.
Kristjan Kongas esindab VHK-d ka informaa! ka olüm-

piaadi lõppvoorus.

Inglise keele olümpiaadi Tallinna piirkondlikus voorus sai 
11.K klassi õpilane MARION SOON 

6.-8. koha.

Omaloomingukonkurss 2011

Selle aasta teemad on “Meie 

pärand” ja “Maarjamaa”.

Tuletame meelde, et tööde esitamise 

tähtaeg on 7. veebruar.

Kunsti- ja käsitöö tööde tähtaeg 

on 11. veebruar (tööd tuua Okas-

roosikese lossi kunstiõpetajate 

tuppa)

Omaloomingukonkursi peaauhin-

nad antakse kätte Eesti Vabariigi 

aastapäeva aktusel 18. veebruaril.

Esmaspäevast, 7. veebruarist 

on põhikooli raamatukogus 
võimalik vaadata inglise keele 
projek! nädalal valminud 
RAAMATUID JA JÄRJEHOID$
JAID Iirimaa kohta.

!
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Tiina Veismann
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

  athenaeum     athenaeum     atheneaum     athenaeum  

Kõnevõistlus

4. märtsil 2011 kell 15:00  toimub Tallinna 21. Koolis (Raua tn 6) emakeelepäevale pühenda-
tud kõnevõistlus teemal EESTI KEELE TULEVIK.
Kõnevõistlusel oodatakse osalema õpilasi 9.-12. klassidest, igast koolist 1 esindaja.
Kõnevõistlusele registreerimine toimub kuni 25. veebruarini aadressil www.avalikesinemine.
ee .  
Kõne pikkus on kuni 5 minu! t.
Täpsemat juhendit küsi ees!  keele õpetajalt.

Kolmapäeval, 9. veebruaril kell 16:00 

KIRJANDUSKLUBI esimene kokkusaamine.

Jutuks tuleb Riho ja Kertu Bramanise raamat

“ÕHK RIISITERADE VAHEL. KAHEKSA AASTAT JAAPANIS”

Kohal on raamatu üks autoritest, Kertu Bramanis!

Arutame ka klubi edasisi tegevusplaane ja -vorme.

Oodatud on kõik, kellele meeldib lugeda ja raamatutest rääkida. 

Tulla võib julgelt ka siis, kui ei ole raamatut lugeda jõudnud!

CÄTLIN JAAGO & PIRET PÄÄR “Sõnade ja sõrmedega”

Soe kontsert, mis on täidetud eheda pärimusmuusika ja haaravate juttudega!

9. veebruaril kell 19.00  Vanalinna Muusikamajas

Kontserdil esitleb Eesti üks silmapaistvamaid pärimusmuusikuid Cätlin Jaago 
oma värsket sooloplaati “Soolo” ning tutvustab peagi ilmuvat kogumikku “Eesti 
parmupill”, mis on mahukas helimaterjalide ja fotodega illustreeritud ülevaade 
eesti parmupilli ajaloost, mängijatest ja pillilugudest. Kogumiku kaante vahel 
leiavad koha ka noodiraamat ning mänguõpetus.
Muusikale vahelduseks räägib jutuvestja Piret Päär nii tõestisündinud lugusid 
kui rahvajutte, kus peategelaseks pillimees.
Cätlin Jaago tegutseb nii soolomängijana kui ansamblimuusikuna
(Vägilased, RO:TORO, Udupasun, Elletuse). Tema ulatuslikus repertuaaris on 
lugusid ka vanemast pärimusmuusika kihistusest ja lemmikuteks just parmu-
pilli- ja torupillilood. Cätlin Jaago koostöö Piret Pääriga algas juba 1999. aastal 
- ikka omamoodi jutuõhtutega, kus muusika ja jutulugu üksteist toetavad ning 
seeläbi kuulajatele elamuslikeks mälestusteks saavad.
Piletid: müügil Piletilevi müügikohtades ja kohapeal (soodushind kehtib õpilas-
tele, üliõpilastele ja pensionäridele. Lastele vanuses kuni 12 aastat (k.a) on 
sissepääs tasuta).

Lisainfo: www.folk.ee


